
           ARSENAŁ PAMIĘCI    2019/2020          

 województwo miejscowość Szkoła Laureaci Opiekunowie  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

kujawsko-

pomorskie 
Łochowo Szkoła Podstawowa   

im. Jana Pawła II 

Franciszek Winiarski 
Kalina Bernacka 
Bogumiła Bernacka 
Stanisław Meller 
Amelia Czuryk 
Olivia Wnęk 
Malwina Matyas 
Laura Szulczewska 
Karolina Kretkowska 
Urszula Szperlak 
Aleksandra Wiśniewska 

Ewa Duszyńska 

Ewa Wiczyńska 

12 podkarpackie Brzozów I Liceum Ogólnokształcące  

im. Króla Kazimierza Wielkiego  

Miłosz Siadkowski Michał Wolak 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

podkarpackie Jasienica Rosielna Szkoła Podstawowa  
im. Św. Jana Pawła II 

Wiktoria Pietrasz 
Julia Piecuch 
Jowita Marcinik 
Gabriela Bułdys 
Anna Kuźnar 
Wiktoria Kielar 
Karolina Gmitrzyk 
Apolonia Zając 

Danuta Solon 

21 

22 

23 

podkarpackie Kobylany Szkoła Podstawowa 

 im. Ks. Stanisława Kołodzieja 

Bartłomiej Szmyd  
Anna Kopacz 
Karolina Chryń 

Katarzyna 

Dołęgowska 

24 

25 

podkarpackie Krosno  Szkoła Podstawowa nr 6  

im. Janusza Korczaka 

Natalia Tatrzańska 
Maja Supeł 

Agnieszka Filar 



26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

podkarpackie Krosno  I Liceum Ogólnokształcące   

im. Mikołaja Kopernika 

Krzysztof  Mezglewski  
Oliwia Głowińska 
Karolina Zygarowicz 
Dawid Skrok 
Wiktor Ostrowski 
Wiktor Wierdak 
Jagoda Pękalska 
Olga Krzysztof 
Emilia Zając 
Martyna Wojnar 
Julia Dąbrowska 
Kacper Jucha 
Julia Czuchra 
Michał Janocha 
Justyna Turczak 
Wiktoria Leczek 
Apolonia Węgrzyn 
Jagoda Garncarczyk 
Olgierd Smyka 
Monika Moskal 
Julia Kazalska 
Monika Bysiewicz 
Filip Gajewski 
Anna Teneta 

Paweł Zygarowicz 

50 

51 

52 

podkarpackie Krosno II Liceum Ogólnokształcące  

im. Konstytucji 3 Maja 

Grzegorz Filipowicz 
Patrycja Boczar 
Wiktoria Gradowicz 

Elżbieta Longosz 

Ewa Bereś 

53 

54 

55 

podkarpackie Krosno Zespół Szkół Muzycznych  

im. Ignacego Paderewskiego 

 

Marcelina Wojtoń 
Hanna Mazur 
Anna Chomycz 

Beata Zep 

56 podkarpackie Krosno Zespół Szkół Naftowo-Gazowniczych  

im. Ignacego Łukasiewicza 

 

Roksana Hnat Monika Michalczyk 

57 

58 

59 

60 

podkarpackie Krościenko Wyżne Publiczna Szkoła Podstawowa   

im.  Jana Pawła II 

 

Karolina Miśkowiec 
Nikola Krzywda 
Julia Terefenko 
Weronika Filar 

Alina Kmonk 

Aneta Terefenko 

 

60 podkarpackie Lubatówka Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego 

Filip Knap Mariusz Dołęgowski 



62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

podkarpackie Orzechówka Szkoła Podstawowa  

im. Króla Władysława Jagiełły  

                i Świętej Królowej Jadwigi 

Aleksandra Śnieżek 
Gabriela Wilusz 
Kinga Kielar 
Jakub Owoc 
Wiktoria Boroń 
Dawid Jajko 
Klaudia Wojnar 
Dominika Remiec 
Kamil Lipiński 
Monika Mermon 
Klaudia Fiejdasz 

Małgorzata Glazer 

73 

74 

75 

podkarpackie Targowiska  Szkoła Podstawowa  

im. Św. Jana Kantego 

Oleksandr Małomużew 
Karolina Siuciak 
Adrianna Walaszczyk 

Marta Michałowicz -

Kubal 

76 

77 

78 

79 

podkarpackie Wola Jasienicka Szkoła Podstawowa  

im. Ks. bpa Jakuba Glazera 

Natalia Janiszkiewicz 
Gabriela Telesz 
Amelia Kwolek 
Izabela Kielar 

Karolina Chrobak 

80 podkarpackie  Zręcin  Zespół Szkół   

   

Anna Bodaszewska Beata Bodaszewska 

81 

82 

śląskie Gliwice Górnośląskie Centrum Edukacyjne  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Kaspar Miczka 
Kacper Zymela 

Aleksandra 

Kaszowicz 



83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

wielkopolskie Luboń Zespół Szkół   

im. Kryptologów Poznańskich 

Kornelia Plucińska 
Alicja Godlewska 
Antoni Kędziora 
Bogna Mika 
Nadia Czyżewska 
Henryk Przebitkowski 
Jakub Surowy 
Klaudia Teska 
Ada Garlińska 
Aleksandra Mazurek 
Roksana Załachowska 
Grzegorz Pancer 
Natalia Bukowska 
Zofia Popow 
Adam Górka 
Zuzanna Zakrawacz 
Dominik Pers 
Natalia Swiniarska 
Mikołaj Lewandowski 
Maja Biernaczyk 
Oliwia Kaszkowiak 
Anna Grabowska 
Helena Brzezińska 
Hanna Sobańska 
Jakub Wierciński 
Miłosz Gajda 
Weronika Nowak 

Justyna Wójcik 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

wielkopolskie Luboń Szkoła Podstawowa nr 5 

im. Jana Pawła II 

 

Maksymilian Chojnacki 
Anastazja Derda 
Szymon Deska 
Wojciech Książkiewicz 
Jędrzej Dolata 
Joanna Hawrusik 
Zofia Guzik 
Mateusz Józefiak-Piróg 

Paulina Hącia 

118 

119 

wielkopolskie Krosno Mosina Szkoła Podstawowa  

im. 15 Pułku Ułanów Poznańskich 

Jan Socha 
Maja Płończak 
 
 

Ewa Laskowska 



120 

121 

122 

123 

wielkopolskie Mosina Szkoła Podstawowa nr 2 Magdalena Żerdzińska 
Patrycja Michalska 
Tomasz Mieloch  
Zofia Pohl 

Beata Buchwald 

Beata Mazur 

129 

124 

125 

126 

127 

128 

wielkopolskie Poznań Szkoła Podstawowa nr 34 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 8 

Lena Korzycka 
Adam Nowakowski 
Piotr Adamczyk 
Natalia Kubińska 
Weronika Rokicka 
Filip Fręśko 

Zofia Baniewska 

130 łódzkie Brzeziny Szkoła Podstawowa nr 1 

 im. Kazimierza Wielkiego 

Marcin Pietrzyk Małgorzata 

Szadkowska 
131 

132 

133 

134

139 

łódzkie Czechy Zespół  Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

im. Jana Pawła II 

Gabriela Król 
Wiktoria Kotowska 
Miłosz Kuźnicki 
Lena Dąbrowska  
Natalia Makówka 

Justyna Gutowska 

Ewa Pędziwiatr 

135 

136 

137 

138 

140 

łódzkie Czechy Wojsławice Szkoła Podstawowa  

im. Adama Mickiewicza 

Aleksandra Ratajczyk 
Mateusz Karwacki 
Patrycja Sadowska 
Wiktoria Janiszewska 
Marta Ratajczyk 

Agnieszka Ignaczak 

Ewa Pędziwiatr 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

łódzkie Skierniewice Zespół Szkół nr 3 

im. Wisławy Szymborskiej 

Aleksandra Bocheńska 
Maciej Beta 
Weronika Kluszczyńska 
Natalia Życka 
Patrycja Walczak 
Jakub Podrażka 

Radosław 

Januszewski 

147 łódzkie Skierniewice Zespół Szkół nr 4  

im ppłk pil. Romualda Sulińskiego     

Jakub Kamiński Emilia Wysocka 

148

149 

łódzkie Tomaszów Mazowiecki Szkoła Podstawowa nr 10  

im. Tomaszowskich Olimpijczyków 

Roksana Szczepanik  
Piotr Podlecki 

Jolanta Krajewska 

150 łódzkie Zduńska Wola I LO im. Kazimierza Wielkiego Maciej Kaczmarek Magdalena Wolfram 
151

152 

łódzkie Łódź Szkoła Podstawowa nr 55  

im. Eugeniusza Lokajskiego 

Aleksandra Modro  
Oskar Wojech 

Marzena Płachta 

153 łódzkie Łódź Szkoła Podstawowa nr 56  

im. Bronisława Czecha 

Filip Sowiński Małgorzata 

Szadkowska 



154 

155 

156 

157 

łódzkie Łódź Szkoła Podstawowa nr 182  

im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki“ 

 

Szymon Namieciński 
Agata Sawicka 
Magdalena Nowińska 
Natalia Mendyka 

Joanna Bartczak 

158 łódzkie Łódź VIII Liceum Ogólnokształcące  

 im. Adama Asnyka 

Wiktoria Papiernik Rodzice 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

łódzkie Łódź XXV Liceum Ogólnokształcące  

im. Stefana Żeromskiego 

Leonard Michał Kalamat 
Joanna Rakowska 
Martyna Maciejczyk 
Krystian Kołodziej 
Patryk Szychman 
Weronika Koziróg 
Aleksandra Zeler 
Mai Tran 

Dorota Spychała 

Monika Kurowska 

Sławomira Wójcik 

167 

168 

169 

łódzkie Łódź XXXI Liceum Ogólnokształcące  

im. Ludwika Zamenhofa 

Blanka Wrona 
Zofia Szymańska 
Weronika Bartosz 
 

Robert Przybysz 

 


